Zdkladni skola Valasské Mezifici, Vyhlidka 380, okres Vsetin, pFispévkovd organizace

Pedagogicky sbor — skolni rok 2025/2026

l. stupen

Mgr. Markéta Novosadova marketa.novosadova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka 1. A 571478212
Mgr. Marta Garzinova marta.garzinova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka 1.B 571478 201
Mgr. Jitka Hermanova jitka.hermanova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka 1.C 571478212
Mgr. Bohdana Jirglova bohdana.jirglova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka II. A 571478 202
Mgr. Denisa GreSova denisa.gresova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka 1. B 571478 202
Mgr. Renata Hasova renata.hasova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka [II. A 571478 202
Mgr. Martin Kubjat martin.kubjat@zsvyhlidka.cz tfidni ucitel . B 571478 200
Mgr. Alena ESlerova alena.eslerova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka 1lI. C 571478212
Mgr. Jana Volfova jana.volfova@zsvyhlidka.cz tridni ucitelka IV. A 571478 200
Mgr. lva StromSikova iva.stromsikova@zsvyhlidka.cz tridni ucitelka IV.B 571478 201
Mgr. Radka Mynarikova radka.mynarikova@zsvyhlidka.cz tridni ucitelka V. A 571478 201
Mgr. Vojtéch Baca vojtech.baca@zsvyhlidka.cz tfidni ucitel  V.B 571478 201
Il. stupen

Mgr.Lenka Adamkova lenka.adamkova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka VI. A 571478 211
Mgr.Lenka Bajerova lenka.bajerova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka VI.B 571478 205
Mgr.Michaela Zimkova michaela.zimkova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka VIILA | 571478 205
Mgr. Jana Adamkova jana.adamkova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka VII.B | 571478 209
Mgr. Lucie Chvatikova lucie.chvatikova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka VIII. A | 571478 204
Mgr. Radka Nedvéd Marjakova radka.nedved.marjakova@zsvyhlidka.cz |tfidni ucitelka VII.B | 571478 207
Mgr. Andrea Trochtova andrea.trochtova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka IX. A 571478 203
Mgr.Marcela Holubcova marcela.holubcova@zsvyhlidka.cz tfidni ucitelka 1X. B 571478 208
Mgr. Jifi Kadla jiri.kadla@zsvyhlidka.cz 571478 206
Mgr. Martina Kovarova martina.kovarova@zsvyhlidka.cz 571478 204
Mgr. Martina Krutilkova martina.krutilkova@zsvyhlidka.cz 571478 200
Mgr. lva Kubikova iva.kubikova@zsvyhlidka.cz 571478 210
Mgr. Jana Rabstejnkova jana.rabstejnkova@zsvyhlidka.cz 571478 210
Mgr. Dita Vanduchova dita.vanduchova@zsvyhlidka.cz 571478 208
Mgr. Jana Vaskova jana.vaskova@zsvyhlidka.cz 571478 205
Asistenti pedagoga

Ivana Blazkova ivana.blazkova@zsvyhlidka.cz 571478 203
Bc. Adriana Kopecka adriana.kopecka@zsvyhlidka.cz 571478 212
Jana Spilkova jana.spilkova@zsvyhlidka.cz 571478 200
Mgr. Kvétoslava Zemanova kvetoslava.zemanova@zsvyhlidka.cz 571478 207

Metodik prevence socialné patologickych jevt

‘Mgr. Alena Eslerova

‘alena.eslerova@zsvyhlidka.cz

Vychovny poradce

‘Mgr. Martina Krutilkova

‘martina.krutilkova@zsvyhlidka.cz

Koordinator ICT

‘ Mgr. Dita Vanduchova

‘dita.vanduchova@zsvyhlidka.cz
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